АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020 г. Удомля № 582-па

Об утверждении

технологических схем

предоставления муниципальных

услуг

В соответствии с пунктом 8.1. раздела II Плана мероприятий («дорожной

картой») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг

по принципу «одного окна» в Тверской области, утвержденного распоряжением

Правительства Тверской области от 25.11.2014 № 582-рп, Администрация

Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг:

1.1. «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» (Приложение 1).

1.2. «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение» (Приложение 2).

1.3. «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме» (Приложение 3).

1.4. «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при

осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального

строительства» (Приложение 4).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова